ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 24 января    2014                                                                                                         № 2
О принятии на учет в качестве

нуждающихся в жилых  помещениях

семью Соколовых
В соответствии  со п. 3 ст.49, ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 11.07.2005 № 40-з «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление  жилых помещений  по договорам социального найма», Закона Ярославской области от 27.06.2007 № 50-з « О  порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решениями муниципального Совета Октябрьского сельского поселения № 78 от  10.10.2008г. №  139 от 11.11.2008 « О норме предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма и учетной норме площади жилого помещения муниципального жилого фонда Октябрьского сельского поселения», на основании решения общественной комиссии по жилищным вопросам администрации Октябрьского сельского поселения от 24.01.2014 г .№ 1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью  из четырех человек, проживающих по адресу : Ярославская область , Рыбинский район Ломовский  сельский  округ, д. Дюдьково  д.8, кв. 45
Состав семьи :

Соколова Ирина Александровна 29.12.1983 г.р.

дочь - Соколова Арина Денисовна  04.03.2004 г.р.

сын - Зенков Артем Максимович 11.06.2006  г.р.

дочь - Соколова Александра Алексеевна 03.09.2013 г.р.

         2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников